



AGRO DAYS. DNI HODOWCY 2017.

ROZWÓJ, WIEDZA, INNOWACJE

O pomysł na Agro Days, atrakcjach i wyjątkowości tego wydarzenia rozmawiamy z Adamem Zaleskim – dyrektorem generalnym De Heus.



Karolina Pietrzko: Skąd pomysł na zorganizowanie Agro Days?

Adam Zaleski: Pomysł narodził się już jakiś czas temu. Jako De Heus od wielu lat wspieramy hodowców i rozwijamy polskie rolnictwo. Dzielimy się wiedzą nie tylko w trakcie wizyt na fermach, ale i podczas organizowanych przez nas wydarzeń, np. Akademii A'locha, Akademii Indyka, Akademii Zdrowej Racy, czy Forum Reprodukcyjnego. Przez lata udało nam się wypracować dobrą markę spotkań, głównie dzięki wysokiej jakości merytorycznej i profesjonalnemu doradztwu, jakie dostarczamy wraz z naszą paszą.

Wszystkie te wydarzenia były jednak sektorowe i skierowane do wybranej grupy klientów. Od pewnego czasu myśleliśmy więc nad czymś bardziej przekrojowym, rozbudowanym, ale i oryginalnym. Czymś co zaspokoi oczekiwania większej grupy hodowców i przedsiębiorstw rolniczych, którym zależy na rozwoju swojego gospodarstwa i szukają sposobów na podniesienie efektywności i wyników produkcyjnych.

Zależało nam na stworzeniu forum wymiany wiedzy, w trakcie którego zgromadzimy najlepszych specjalistów, doradców i ekspertów. Zapewnimy także wyjątkowe i praktyczne pokazy, z których hodowcy wiele się dowiedzą i będą mogli to wykorzystać na swoich fermach.

Tak narodziło się Agro Days, które ma być rozwinięciem naszych dotychczasowych doświadczeń. Agro Days to dwa dni wypełnione praktyczną wiedzą, choć oczywiście nie zapominamy o atrakcjach, a tych będzie wiele...

Do kogo skierowane jest Agro Days?

Agro Days powinno zainteresować wszystkich hodowców bydła, drobiu



i trzody chlewnej, którzy chcą rozwinąć swój biznes i poprawić wyniki hodowlane. Najważniejszą zaletą Dni Hodowcy jest duża dawka wiedzy zgromadzona w jednym miejscu. W ciągu dwóch dni będzie można wziąć udział w merytorycznych wykładach, dyskusjach i panelach. Będzie można także uczestniczyć w różnych warsztatach, czy pokazach. Będzie to doskonała okazja na poznanie najnowszych rozwiązań technologicznych, nowatorskich produktów i trendów napędzających polskie rolnictwo.

Kolejną zaletą jest także możliwość nawiązania relacji, wymiany doświadczeń, podzielenia się swoimi opiniami i uwagami. Doskonale zdajemy sobie sprawę z wartości, jakie płyną dla hodowców z rozmów z innymi hodowcami, dlatego dostarczamy im miejsce, w którym będą mogli porozmawiać nie tylko z ekspertami i doradcami, ale i osobami, na co dzień pracującymi tak jak oni.



Agro Days. Dni Hodowcy 2017

To specjalne, przepełnione atrakcjami i praktycznymi ciekawostkami oraz nowościami dni dedykowane hodowcom bydła, drobiu i trzody chlewnej, którzy chcą zmienić swoje gospodarstwo w bardziej rozwojowe i dochodowe przedsiębiorstwo!

14 i 15 października 2017 r.
Centrum Targowo-Kongresowe MT Polska
w Warszawie, ul. Marsa 56c.
Więcej informacji: www.agrodays.pl

Czym będą wyróżniać się Agro Days?

Przed wszystkim formułą spotkania. Agro Days to połączenie targów i konferencji. Nie będą to jednak znane wszystkim typowe targi rolnicze, będzie to coś innego, nowego. Mocno stawiamy na merytorykę, usprawnienia i praktyczność. Hodowcy mogą być pewni, że na miejscu otrzymają dużo przydatnej, praktycznej wiedzy, która realnie przyda im się w zarządzaniu gospodarstwem.

Wyróżnikiem Agro Days jest także konferencja otwierająca, którą zaplanowaliśmy na pierwszy dzień wydarzenia. Wezmą w niej udział przedstawiciele agend rządowych i eksperci, którzy – przy współudziale publiczności – porozmawiają o kondycji polskiego rynku i polskiej żywności, o szansach, zagrożeniach. To będzie dobra okazja, aby w gronie profesjonalistów omówić najważniejsze branżowe kwestie. Konferencja będzie dostępna dla

wszystkich, którzy zgłoszą swój udział w wydarzeniu na www.agrodays.pl.

Co jeszcze zaplanowano na Agro Days? Na jakie atrakcje mogą liczyć uczestnicy?

Zaplanowaliśmy sporo różnych atrakcji. Hodowcy mogą liczyć na premierowe pokazy, unikatowe warsztaty i panele dyskusyjne. Na pewno będzie to też okazja do zapoznania się z różnymi nowinkami i najnowszymi trendami. Nie zabraknie konkursów, zabaw i atrakcyjnych nagród. W planach mamy kilka stref dla dzieci, gdzie będzie można zostawić swoje pociechy pod opieką animatorów. Odbędzie się również bankiet. Jednak nie chciałbym w tej chwili zdradzać szczegółów – wszystko w swoim czasie. Mogę jednak powiedzieć, że będzie się dużo działo i każdy znajdzie dla siebie coś atrakcyjnego.

A wystawcy – współorganizatorzy Agro Days? Z jakimi firmami się spotkamy?

Jak już wcześniej wspominałem, jako fir-

ma De Heus wiemy czego potrzebują hodowcy i wiemy, że aby w pełni spełnić ich oczekiwania i zorganizować wydarzenie naprawdę konkretne i wpływające na polskie rolnictwo, powinniśmy je zorganizować wspólnie z innymi cenionymi w branży firmami. Dlatego do współpracy zaprosiliśmy kilkadziesiąt firm reprezentujących wszystkie etapy i obszary hodowli - starannie wyselekcjonowanych dostawców usług i produktów dla branży agro oraz specjalistów i ekspertów z obszaru żywienia i hodowli. Stawiamy przede wszystkim na jakość.

W wydarzeniu weźmie udział ponad 50 firm związanych z rynkiem drobiu, trzody chlewnej i bydła, którzy zaprezentują ciekawe rozwiązania dla rolnictwa, podzielą się poradami usprawniającymi pracę na fermie, ułatwiającymi zarządzanie fermą. Wszystko to po to, by wspólnie wpływać na rozwój polskich ferm, by podnosić wyniki techniczne i dbać o dobrostan zwierząt i usprawniać zarządzanie fermą. Tylko współpracując razem możemy zadbać o kompleksowy rozwój polskich ferm.

Pełną informację o wystawcach można znaleźć na stronie www.agrodays.pl

Dziękuję za rozmowę.

Również dziękuję i już dziś serdecznie zapraszam na Agro Days i wyjątkowe Dni Hodowcy, które odbędą się już w październiku.